UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-ĐKKD               Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2021

Về việc cấp Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh

Kính gửi:  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

5920/BKHĐT-ĐKKD ngày 01/9/2021 về việc cấp Giấy chứng nhận đăng ký hộ

kinh doanh. Về vấn đề này, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch nghiêm túc thực

hiện nội dung hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn nêu trên (Có

công văn kèm theo).

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố nghiên cứu, thực hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- PGĐ Sở phụ trách (đ/c Lộc);

- Lưu: VT, ĐKKD.

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-09-07T15:28:32+0700

		2021-09-07T15:44:44+0700

		2021-09-07T15:44:44+0700

		2021-09-07T15:44:44+0700